SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital N°248 de 13 de abril de 2018

O Diretor do Câmpus Campos do Jordão, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições.

Câmpus: Campos do Jordão Área: Matemática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
Ângela Maria dos Santos
Claudio Cesar Junca
Felipe Klinger Pereira Reis
Jaine Cristina de França Salles
Márcio de Lima Oliveira
Marco Antonio Di Pinto
Paula Aparecida Kikuchi
Silvio Leite Serra

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Evelin Aparecida Gomes Desiderio Não atendeu o item 3.2 do edital, que
exige a apresentação do diploma da
formação exigida para a inscrição.

Maria Alice Monoo Pereira Não atendeu o item 3.2 do edital, que
exige a apresentação do diploma da
formação exigida para a inscrição.

Walter Luiz Andrade de Oliveira
Diretor Geral

Câmpus Campos do Jordão

	00000001